е.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2015 года Н!:!268

пос. Кез

о внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Кезский район» от 19 августа 2013 года Н!:! 131О
«Об утверждении Положения об оплате труда
работников бюджетных, казенных образовательных
организаций (учреждений) муниципального
образования «Кезский район»

1:3 соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 02
февраля 2015 года N22 "О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской
Республики от 15 июля 2013 года N!:!ЗI5 "Об утверждении Положения об оплате труда
работников государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и
науки Удмуртской Республики" ПОСТАНОВЛЯЮ:

г.Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных, казенных
образовательных организаций (учреждений) муниципального образования «Кезский
район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования
«Кезский район» от 19 августа 2013 года Н!:!131О,следующие изменения:

l)B таблице пункта 12 строку
"

Общеотраслевые должности служащих первого
овня 1 квалификационный уровень 5940

"
изложить В следующей редакции:

~~~расЛ(.~~~~е1Ю~~~<ности служащих первого I квалификационный уровень 5985

11.,
2)таблицу пункта 13 изложить в следующей редакции:
"

f---_?юрядработ в соответствии сЕтке Оклад, рублей в месяц
1 разряд 59651----- -----.
2 разряд 5975
3 разряд 5985
4 разряд 5995
5 разряд 6050
6 разряд 6205
7 разряд 6395
8 разряд 6590

11

2.РеaJJlfЗация настоящего постановления осуществляется в пределах средств,

---

предусмотренных бюджетом муниципального образования «Кезский район» на указанные
цели по разделу «Образование», и средств от приносящей доход деятельности
образовательных организаций (учреждений) муниципального образования «Кезский
район».

З.ДеЙствие настоящего постановления распространяется на право отношения,
возникшие с О1 января 2015 года.

4.Управлению образованием Администрации муниципального образования «Кезский
район» (Авдеенко Н.В.) довести настоящее постановление до сведения руководителей
образовательных организаций (учреждений) муниципального образования «Кезский
район».

5.Руководителям образовательных организаций (учреждений) муниципального
образования «Кезский район», привести в соответствие с настоящим постановлением
действующие локальные нормативные акты по оплате труда работников.

б.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы
Администрации муниципального образования «Кезский район по социальному развитию
л.в .Дерендяеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О.Богданов

Ir